

Projektudvikling Fyn ApS

Landkildevej 60
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Jan Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Projektudvikling Fyn ApS
Landkildevej 60
5220 Odense SØ

CVR-nr: 39119528
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueinvestering, konsulentbistand vedrørende rådgivning inden for byggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.918 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Fravalg af revision for de kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			0
Resultat af ordinær primær drift		-8.207	-18.867
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.945.116	1.018.551
Andre finansielle indtægter	1	38.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	62.931	-48.557
Ordinært resultat før skat		2.912.628	951.127
Skat af årets resultat		5.470	14.833
Årets resultat		2.918.098	965.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		445.116	18.551
Overført resultat		2.272.982	347.409
I alt		2.918.098	965.960

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.103.667	1.118.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.103.667	1.118.551
Anlægsaktiver i alt		3.103.667	1.118.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.532.910	841.250
Tilgodehavende skat		601.172	14.833
Tilgodehavender i alt		3.134.082	856.083
Likvide beholdninger		6.693	483
Omsætningsaktiver i alt		3.140.775	856.566
Aktiver i alt		6.244.442	1.975.117

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		463.667	18.551
Overført resultat		1.965.391	347.409
Forslag til udbytte		200.000	600.000
Egenkapital i alt		2.669.058	1.015.960
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.979.682	959.157
Skyldig selskabsskat		595.702	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.575.384	959.157
Gældsforpligtelser i alt		3.575.384	959.157
Passiver i alt		6.244.442	1.975.117

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.650</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>55.122</u>	<u>48.557</u>
Renteomkostninger i øvrigt	<u>7.809</u>	<u>0</u>
	<u>62.931</u>	<u>48.557</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	140.000	0
Nettoopskrivninger primo	1.018.551	0
Andel i årets resultat jf. note	2.945.116	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.963.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.103.667	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bellinge Huse ApS, Odense	100%	2.879.461	2.810.910
Ejendomsselskabet Hjortevej 18 ApS, Odense	100%	184.206	134.206
Stige Vest Udvikling ApS, Odense	100%	40.000	-

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15. november 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Fra 20. september 2019 er selskabet ikke længere et administrationsselskab, men indgår i en dansk sambeskatning med Harbin Holding ApS.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0